

NYHETSBREV FRÅN ERICASTIFTELSEN



PSYKOTERAPI UTBILDNING FORSKNING
ERICABLADET
NYHETSBREV FRÅN ERICASTIFTELSEN

Nytt nummer av Ericastiftelsens nyhetsbrev - april 2018!

Här presenterar vi i korthet nyheter och aktualiteter från Ericastiftelsens verksamhet, utbildningar att söka, nypublicerat, mm. Besök också vår hemsida för fördjupad information om Ericastiftelsens kliniska verksamhet, utbildningar och forskning: www.ericastiftelsen.se.

Missa inte chansen att söka spännande kurser med start ht 2018

**Kurserna är nu ackrediterade av Sveriges
Psykologförbund inom specialistordningen.**

**Interpersonal psychotherapy for depressed
adolescents (IPT-A, 15 hp)**

Ericastiftelsen kommer att för första gången anordna en uppdragsutbildning i IPT- A, som är en evidensbaserad korttidsterapi för ungdomar. IPT-A rekommenderas i Socialstyrelsens rekommendationer för behandling gällande depression. Målet i behandlingen är att lösa sociala och interpersonella problem i pågående relationer. Kursen vänder sig till leg psykologer, leg psykoterapeuter eller andra yrkesgrupper med minst grundläggande utbildning i psykoterapi.

Sista anmälningdag 2 maj.

Ackrediterad som två fördjupningskurser i Sveriges Psykologförbunds specialistordning inom *psykologisk behandling/psykoterapi*, samt *klinisk barn och unga*.



Mentaliseringsbaserade interventioner för föräldrar och närstående, 7,5 hp

Ericastiftelsen erbjuder en ny uppdragsutbildning med fokus på föräldrastöd med särskild vikt på sambandet mellan anknytning, trauma och mentalisering. Metoder som syftar till att öka reflektionsförmågan hos föräldern studeras och diskuteras ingående. Under kursen får den studerande möjligheten att diskutera eget behandlingsarbete i mindre grupp. Kursen vänder sig till psykologer, socionomer och andra yrkesgrupper med förkunskaper inom behandling av barn och familjer.

Sista anmälningdag 4 juni.

Ackrediterad som en fördjupningskurs i Sveriges Psykologförbunds specialistordning inom *psykologisk behandling/psykoterapi*, samt *klinisk barn och unga*.



Ericastiftelsen

info@ericastiftelsen.se

08-402 17 60

www.ericastiftelsen.se

LIKE

TWEET

FORWARD

Du får det här mejlet eftersom du registrerat dig på vår hemsida eller studerat hos oss.

[Avsluta prenumerationen](#)

